
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

ПРИКАЗ  
 

03.12.2018г.  
 

 

  
С.Советское  

О проведении муниципальной олимпиады  
учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!»  
в 2018-2019 учебном году  

В целях выявления и распространения успешного опыта  
общеобразовательных организаций по формированию образовательных  
результатов в соответствии с федеральным государственным образовательным  
стандартом  

приказываю:  
1. Провести районный этап олимпиады учащихся 2-6 классов «Вместе - к  

успеху!» на базе МБОУ «Советская сош» 12 декабря 2018 года с 10 ч. 00 мин.  
2. При подготовке руководствоваться Положением о районном этапе  
олимпиады учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!»  
3. Утвердить оргкомитет в составе:  

Тугунова Т.В. - методист по дошкольному воспитанию  
Иванилова Т.А., заведующий РМК  
Рогова Е.С., методист по библиотечным фондам школьных учебников  
Прокушева Н.И., ведущий специалист комитета по образованию  
Кречетова Т.И., ведущий специалист комитета по образованию  

4. Утвердить состав жюри (Приложение 1)  
5. Директорам школ:  

-обеспечить отправку команд во главе с учителем, который несёт полную  
ответственность за сохранность здоровья и жизнь детей, за  
организованность и дисциплинированность детей в пути и во время  
про ведения олимпиады.  
6. Администрации МБОУ «Советская сош» обеспечить подготовку  

классов и дежурство во время олимпиады.  
7.Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Е.С., методиста  
по библиотечным фондам школьных учебников.  

 
И. О. председателя комитета по образованию  

 

 

 

Н.И. Прокушева  



Приложение 2  
к приказу N~ 105 от 03.12.2018  

Состав жюри  
На районном этапе олимпиады  

учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!»  

Председатель жюри:  
Яблонская С.Е., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ  
«Советская сош»  

Члены жюри:  
Негрей Н.А. - учитель МБОУ «Советская сош»  
Зябрина С.Е. - педагог-психолог МБОУ «Советская сош»  
Якимова И.С. - учитель МБОУ «Никольская СОШ»  
Гущина Л.Д. - учитель МБОУ «Сибирская СОШ»  
Верешагина Е.В. - учитель «Кокшинская СОШ» филиал МБОУ  
«Красноярская СОШ»  
Голещихина О.В. - учитель МБОУ Урожайненская СОШ  
Коршунова д.п. - главный редактор газеты «Районные вести»  
 


